
P Ř Í K A Z N Í    S M L O U V A   č. 11/21 
                     uzavřená dle § 2430 a násl.  zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

I. Smluvní strany 

 

Příkazce:    SOTES Sokolov, spol. s.r.o. 

                    Chebská 1939, 356 11 Sokolov  

                    IČ: 252 487 58, DIČ: CZ252 487 58 

                    zastoupena: Mgr. Ladislav Sedláček – jednatel společnosti  

a 

Příkazník:  Daniel Hájek  

                    Nové Sedlo 111 

                    357 34 Nové Sedlo 

                    IČ: 017 28 067 

                    DIČ: CZ8411262277                                              

                    Bankovní spojení: Komerční Banka, č. účtu 115-2217060257 / 0100 

 

       II. Předmět smlouvy 

 

1/  Příkazník se zavazuje, že jménem příkazce a na jeho účet obstará a zařídí záležitosti související 

realizací stavby a pracemi po dokončení stavby (vč. kolaudace)    

 
„Parkoviště u vodojemu na p. p. č. 1492/17, k.ú. Sokolov“ 

 

v rámci technického dozoru investora na staveništi v období od data předání staveniště  

do vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu. 

 

   

III. Cena prací, platební podmínky a zádržné 

 

1/  Cena za činnosti uváděné v čl. II vychází z nákladů stavby a byla dohodnuta dle cenové nabídky 

ve výši                

TDS : 168 000,00 Kč bez DPH

DPH 21% : 35 280,00 Kč

Cena vč. DPH : 203 280,00 Kč

 
                      

2/ Dohodnutá částka bude uhrazena příkazcem na základě měsíčních faktur vystavených 

příkazníkem, splatnost faktur je 15 dní 

 

3/  Dohodnutá cena za činnosti dle této smlouvy kryje všechny náklady příkazníka mimo úhrady 

příkazcem odsouhlasených obstarávaných věcí a poplatků souvisejících s činností dle čl. II této 

smlouvy. 

 

4/  K navýšení ceny IČ bude přistoupeno v případě prodloužení doby realizace díla zhotovitelem 

nebo navýšení ceny díla o více než 5% 



 

 

 

IV. Lhůty plnění 

 

Činnost podle čl.II této smlouvy začíná předání stavby zhotoviteli a bude ukončena kolaudačním 

řízením, příp. odstraněním vad a nedodělků z přejímacího či kolaudačního řízení.    

      

 

V. Spolupůsobení smluvních stran 

 

1/ Příkazce poskytne příkazníkovi následující podklady: 

- kompletní projektovou dokumentaci vč. dokladové části (vyjádření dotčených orgánů, 

          organizací a účastníků výstavby) 

- pravomocná stavební povolení 

- smlouvu o dílo s vybraným zhotovitelem stavby, položkový rozpočet a výkaz výměr (výpočet)  

 

2/ K zastupování v záležitostech této smlouvy jsou určeny osoby: 

    - příkazce: Mgr. Ladislav Sedláček 

    - příkazník: Daniel Hájek 

 

VI. Sankce: 

 

Příkazník se zavazuje, že neuplatní penalizaci příkazce při nedodržení termínu splatnosti vystavených 

faktur za výkon IČ  

 

VII. Ostatní ujednání 

 

1/  Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak platí pro vztahy jí založené ustanovení Občanského   

     zákoníku. 

2/  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž příkazce obdrží po podpisu jedno   

     vyhotovení a příkazník jedno vyhotovení 

3/  V případě nových rozhodnutí veřejnoprávních orgánů nebo příkazce, které mají vliv na řádné 

     plnění této PS, bude toto považováno za překážku, která bude zohledněna dodatkem této PS 

4/  Účinnost nabývá smlouva podpisem zástupců obou stran 

  

 

 

V Novém Sedle dne  V Sokolově dne  

 

 

 

 

 

..........................................................                           .......................................................... 

                 Daniel Hájek                                            Mgr. Ladislav Sedláček 

                        TDI                                                                  jednatel společnost 

 

 

 

 

 


		2021-09-08T14:07:01+0200
	DANIEL HÁJEK




